
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2025
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN -  CNPJ:
08.492.795/0001-04, localizada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
Contratado: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOSTOS DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, - CNPJ: 08.334.385/0001-35, localizada
na Avenida Salgado Filho, nº 1555 – Bairro Tirol - Natal-RN.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ABASTECIMENTO  DE  ÁGUA  E  SERVIÇOS  DE  ESGOTO,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IPANGUAÇU.
Valor global: R$ 6.960,00 (Seis mil novecentos e sessenta reais)
Vigência: 23/01/2025 a 22/01/2025
Orçamento Geral do Município
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais
Câmara Municipal
Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ
Fonte  de  Recursos:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de
impostos
Fundamento  Legal:  Artigo  74,  inciso  I  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Ipanguaçu/RN, 23 de janeiro de 2025.
 
JOSIMAR LOPES
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSIMAR LOPES
Código Identificador: 87822010

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


